
 

 

Notarissen Battel en Van Damme 
Westhoeklaan 66 
8660        DE PANNE 
 

Betreffende Uittreksel en vastgoedinformatie Datum 
Contactpersoon Sabine Leeman 13 juni 2022  

Geachte heer/mevrouw 

Als bijlage vind je het stedenbouwkundig uittreksel en het luik vastgoed, milieu 
en belastingen voor volgend goed : 

 
Ligging L Maskenslaan 4/1 tem 6, 8660 De Panne 

 DE PANNE 2 AFD/DE PANNE, sectie D, nr(s) 0101G 
 

 

Met vriendelijke groeten 

Wim Jonckheere Bram Degrieck 
algemeen directeur burgemeester  

  

TEAM OMGEVING 
 
058 42 97 67 
omgeving@depanne.be 
Zeelaan 21, 8660 De Panne 



 

 

VASTGOEDINFORMATIE 
 

Ligging :  L Maskenslaan 4/1 tem 6, 8660 De Panne 

Kadastrale gegevens :  DE PANNE 2 AFD/DE PANNE, sectie D, 

nr(s) 0101G 
 

 

 RUIMTELIJKE ORDENING 
 

Het onroerend goed wordt getroffen door een rooilijnplan  JA 

 zo ja, ingevolge :  

1 een rooilijnplan, datum : 22/10/1936 (Koninklijke Baan) JA 

2 een bijzonder plan van aanleg, datum : NEE 

3 een gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan, datum : NEE 

Het onroerend goed ligt in een overstromingsgevoelig gebied NEE 

 

 INVENTARIS ONROEREND ERFGOED  
 

De site https://inventaris.onroerenderfgoed.be/ kan uitsluitsel geven of het goed al dan niet is opgenomen 
op de inventarislijst van onroerend erfgoed. 

 

 

 HUISVESTING EN ECONOMIE 

 

Het onroerend goed is gelegen in: 

1 een woonvernieuwingsgebied NEE 

 door de minister erkend NEE 

2 een woningbouwgebied JA 

 door de minister erkend (recht voorkoop) JA 

Het onroerend goed is opgenomen in: 

1 de inventaris van leegstaande en/of verwaarloosde bedrijfsruimten NEE 
zo ja, sinds   dd.  

2 de inventaris van leegstaande, ongeschikte en/of onbewoonbare 
en verwaarloosde gebouwen en/of woningen NEE 
zo ja, op dd.  
 

Voor het onroerend goed is conformiteitsattest afgeleverd  
in het kader van de Vlaamse Wooncode NEE 
zo ja, op: dd.  

 

 
 

https://inventaris.onroerenderfgoed.be/

